
Nº NOME E-MAIL CONTACTO HCP EGA

1 Adélio Martins adeliomartins@hotmail.com 966 061 086 20,4

2 Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt 960 187 389 11,0

3 Almiro Lopes almirorochalopes@gmail.com 965 017 191 19,4

4 Antia Fornos josemanuelrooperez@hotmail.com 938 848 228 NÃO TEM 

5 António Andrade a.andrade@netcabo.pt 968 967 647 36,0

6 António B. Fernandes agbfernandes@gmail.com 938 707 021 34,6

7 António Carvalho Rodrigues carvalho.rodrigues1@gmail.com 934 855 634 8,1

8 António Joaquim Torres antonio.torres@zonmail.pt 916 449 154 9,8

9 António Moreira antonio.moreira@marsil.pt 919 962 318 23,3

10 António Pedro Frade augustocarvalho50@gmail.com 963 469 711 35,0

11 António Salazar antonio@kankurasalazar.com 935 732 455 9,9

12 António Sousa Carvalho augustocarvalho50@gmail.com 963 469 711 25,2

13 António Sousa Machado ajsousamachado@gmail.com 916 604 959 16,4

14 Artur Sá artursa62@gmail.com 917 530 756 NÃO TEM 

15 Benjamim Couto benjamim.couto@sapo.pt 911 128 122 NÃO TEM 

16 Carlos Amaro Neves amaro.car@gmail.com 912 646 301 17,9

17 Carlos Ascenção Vieira carlosjavieira@gmail.com 917 501 366 36,0

18 Carlos Campos carlos.campos@eacampos.pt 919 840 480 12,7

19 Carlos Gonçalves Dias cgodias@gmail.com 917 642 817 NÃO TEM 

20 Carlos Romero cromerodoIs@gmail.com 919 847 546 NÃO TEM 

21 César Gonçalves cesgon@sapo.pt 961373595 28,6

22 Cristiano Aguiar cri.aguiar@gmail.com 964074143 NÃO TEM 

23 Diogo Magalhães diogopmagalhaes@gmail.com 934 258 354 NÃO TEM 

24 Diogo Marques Lopes amvml@sapo.pt 918 208 429 23,2

25 Fernando Couto fmmcouto@gmail.com 939 807 785 18,3

26 Fernando Rente fernandorente@netcabo.pt 917 342 962 36,0

27 Francisco Figueiredo h.figueiredo@fotofigueiredo.com 969 037 397 NÃO TEM 

28 Francisco Magalhães diogopmagalhaes@gmail.com 934 258 354 45,0

29 Francisco Mendes cunha_a@hotmail.com 919 041 964 40,0

30 Francisco Zenha fzenha@gmail.com 919 156 190 18,5

31 Gonçalo Coutinho gcunhacoutinho@gmail.com 937 248 635 12,7

32 Hermenegildo Figueiredo h.figueiredo@fotofigueiredo.com 969 037 397 31,2

33 Hugo Couto hugovazcouto@gmail.com 937 720 043 23,9

34 Hugo Marques Lopes adpl@sapo.pt 914 860 453 52,0

35 Iria Fornos josemanuelrooperez@hotmail.com 938 848 228 NÃO TEM 

36 Isabel Fragoso 919 752 254 NÃO TEM 

37 João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt 917 635 420 29,9

38 João Trindade joao.trindade@jtrindade.com 938 010 313 23,3

39 Joaquim Oliveira Mendes jmendes@santosemendes.pt 914 003 386 14,7

40 Jorge Costa Reis jcostareis@gmail.com 967 787 845 30,9

41 José Augusto Silva jas@seara.com 935 225 225 9,4

42 José Domingos Silva jdns1960@gmail.com 962 318 111 18,3

43 José Manuel Roo Perez josemanuelrooperez@hotmail.com 938 848 228 18,6

44 José Monteiro da Rocha monteiro.rocha1@gmail.com 917 511 780 36,0

45 José Pedrosa pedrosa.jose@hotmail.com 938 707 016 26,4

46 José Sobral Centeno sobralcenteno@gmail.com 917 540 528 NÃO TEM 

47 Judite Costa Reis mariajuditedecarvalho@gmail.com 933 509 189 38,0

48 Luís Castro Fernandes lcfarq@netcabo.pt 919 803 231 15,4

49 Luís Ferraz luisalbertoferraz@icloud.com 966 168 068 29,5

50 Luís Figueiredo figueiredomluis@gmail.com 914 079 539 18,4

51 Luíz A. Gomes luizalexandregomes@gmail.com 939 603 593 NÃO TEM 

52 Manuel Tavares Correia m.tavares.correia@gmail.com 917 551 555 16,2

53 Maria Vergueiro mlvergueiro@sapo.pt 932 876 039 34,4

54 Mário Camacho mario.camacho.ext@gmail.com 964 646 447 NÃO TEM 

55 Mário Paiva mario.paiva@fade.up.pt 967 068 363 13,4

56 Miguel Dias migueldias69@hotmail.com 925 518 342 NÃO TEM 

57 Mónica Pires monica.gineco@gmail.com 917 748 132 NÃO TEM 

58 Nelson Coimbra nelson.coimbra@gmail.com 935 505 152 29,4

59 Nuno Campos arq.nunocampos@gmail.com 919 010 169 16,6

60 Nuno Lencastre nunolencastre@yahoo.com 916 991 865 NÃO TEM 

61 Nuno Morais Simão helenassimao@gmail.com 919 471 800 34,5

62 Nuno Sousa sousnuno@gmail.com 925 910 859 36,0

63 Paulo Antunes Jorge 925 160 688 NÃO TEM 

64 Paulo Barciela paulo.barciela@gmail.com 919 386 144 14,1

65 Paulo Brandão pmsbrandao@hotmail.com 918 759 379 14,5

66 Paulo Mena pmena@pam.com.pt 917 526 695 28,9

67 Pedro Aires Jr. filomenalopesaires@gmail.com 917 232 038 33,0

68 Pedro Sá artursa62@gmail.com 917 530 756 37,0

69 Raquel Marques raquelsmar@gmail.com 912 953 941 29,1

70 Raul Vergueiro ratv@sapo.pt 964 019 156 25,5

71 Renata Cunha renata.r.cunha@gmail.com 918 780 181 36,0

72 Rodrigo Lopes dos Santos rodrigo.lopes.santos@gmail.com 937 744 013 11,3

73 Rui Neves ruimartinsneves@gmail.com 961 210 704 33,0

74 Sara Dias scris107@gmail.com 917 283 732 NÃO TEM 

75 Sheila Ying lidergong@gmail.com 919 672 728 NÃO TEM 

76 Tiago Figueiredo h.figueiredo@fotofigueiredo.com 969 037 397 NÃO TEM 

77 XiangYang Gong lidergong@gmail.com 919 672 728 31,3

78 Zélia Lopes zmrlopes@gmail.com 962 819 452 36,0

INVICTA PUTTING MASTERS 2018 BY OPORTO DESIGN APARTMENTS & CIN

3 de dezembro de 2018 a 23 de março de 2019
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